安全確認報告書
令和　　年　　月　　日
城陽市長　様
　　　　　　　　　　　　　〒
報告者　住　所
氏　名
（電話　　　　　　　　　　 　　）
屋外広告物の点検結果を下記のとおり報告致します。
	広告物の種別

	数　量

	設　置　日
	　　　　年　　　　月　　　　　日
	点検年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	　設　置　場　所

	点検箇所
	点　検　内　容
	異常の有無
	改　善　の　概　要

	基礎部・上部
	１　上部構造の全体の傾斜、ぐらつき

	有
	無

	２　基礎のクラック、支柱ぐらつき

	有
	無

	３　鉄骨のさび発生、塗装の老朽化

	有
	無

	支持部
	１　鉄骨接続部（溶接部・プレート）の腐食、変形

	有
	無

	２　鉄骨接続部（ボルト）のゆるみ、欠落

	有
	無

	取付部
	１　取付部の腐食、変形

	有
	無

	広告板
	１　表示面等の腐食、破損、変形、ビス等の欠落

	有
	無

	照明装置
	１　照明装置の不点灯、不発光

	有
	無

	２　照明器具の取付部の破損、変形

	有
	無

	その他

注）・屋外広告物の維持管理に関しては、「屋外広告物の安全点検に関する指針（案）」（平成２９年７月）国土交通省都市局公園緑地・景観課を参考にすること。

・広告物の種別により、該当する点検箇所・点検内容がない場合は、「改善の概要」の欄に斜線を引くこと。
・点検者の資格要件は問いません。